

**Электронная версия контракта по закупке №200909228126100221
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕФТИНСКОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА"

ИНН: 6603008480

КПП: 668301001

Адрес: 624285, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, ул УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ, д. Д. 10

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810445370000043

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20626У03590

ОКТМО: 65763000051

Дополнительные реквизиты и информация: УФК по Свердловской области (Рефтинское СУВУ, л/с 20626У03590) ОКЦ №1 СибГУ Банка России/УФК по Новосибирской области г. Новосибирск ЕКС 40102810445370000043 Счет 03214643000000015113 БИК ТОФК 015004950 ОГРН 1026600631386 ОКПО 02521849 ОКТМО 65763000

Адрес электронной почты: reftspecpu@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(343)653-41-42

Контактная информация по закупке:

ФИО: Лежнева Марина Владимировна

Электронная почта: Lez_mar@mail.ru

Телефон: +7(343)653-41-42

Дополнительная контактная информация: +79089103551

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ

ИНН: 662345043701

КПП:

Р/счет: 40802810300007838237

Наименование банка: АО «ТБанк»

Кор. счет: 30101810145250000974

БИК: 044525974

Адрес: Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Печатников, д 5, кв 88

Адрес электронной почты: dolgushevdenis94@gmail.com

Номер контактного телефона: +7(912)201-07-03

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Денис Долгушев

Контактные данные: +79122010703

Индивидуальный предприниматель ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 15.09.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:

Бюджет: субсидия на государственное задание

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В день поставки товара, производится приемка по количеству и качеству в порядке, установленном действующим законодательством РФ и условиями настоящего Договора. В присутствии представителя поставщика.

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: Датой исполнения обязательств Поставщика по поставке Товара по настоящему Договору считается факт передачи этого Товара Поставщиком Заказчику, что подтверждается товарной накладной/УПД, подписанной уполномоченными представителями Сторон. Право собственности на Товар, поставленный Поставщиком по условиям настоящего Договора, переходит к Заказчику с даты подписания Сторонами товарной накладной/УПД.

Срок действия контракта по: 24.09.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Свердловская обл, пгт Рефтинский, ул Молодежная, зд 10	в стоимость входит доставка и разгрузка товара	с 08.00-12.00 и с 13.00-17.00 рабочие дни

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Стороны несут ответственность за неисполнение и ненадлежащее исполнение Контракта, в том числе за неполное и (или) несвоевременное исполнение своих обязательств по Контракту, в соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в порядке установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042 (с учетом изменений и дополнений), за исключением случаев, если законодательством Российской Федерации установлен иной порядок начисления штрафов и (или) пеней.
2	За каждый факт неисполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, размер штрафа составляет: 1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек.
3	За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного контрактом, которое не имеет стоимостного выражения, размер штрафа составляет 1 000 (одна тысяча) рублей 00 копеек.
4	Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены Контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Поставщиком, за исключением случаев, если законодательством Российской Федерации установлен иной порядок начисления пени.
5	Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за ненадлежащее исполнение заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

Предмет контракта: Поставка товара (Строительные материалы и инструменты для ПО).

Цена контракта, руб.: 199492.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ФЕНЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Фен строительный ATLET PHG200G
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фен строительный ATLET PHG200G Мощность: 2000 Вт. Рабочая температура: ступенчатая регулировка — 40 °С, 350 °С и 550 °С. Расход воздуха: от 300 до 500 л/мин. Тип: пистолетный. Тип двигателя: щёточный. Режим холодной продувки: есть. Длина кабеля: 2 м. Вес нетто: 0,6 кг. Габариты (без упаковки): 361 × 108 × 341 мм. Максимальное время непрерывной работы: 30 минут. Защита от перегрева: нет. ЖК-дисплей: нет. Гарантия - 2 года. Комплектация: строительный фен, скребок, насадка для защиты стекла, плоская насадка, крючковая насадка, концентрационная насадка, коробка.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.11.000

	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3200.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ДРЕЛЬ-МИКСЕР. Дрель-миксер Zitrek Greenmix 1200
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Дрель-миксер Zitrek Greenmix 1200 Мощность: 1200 Вт. Напряжение: 220–240 В. Частота: 50–60 Гц. Частота вращения шпинделя: 280–850 об/мин. Тип патрона: ключевой, резьба М14. Максимальный крутящий момент: 90 Н·м. Количество скоростей: 1. Электронная регулировка оборотов: есть. Реверс: нет. Длина кабеля: 2 м. Количество шпинделей: 1. Вес нетто: 2,4 кг. Габариты (без упаковки): 285 × 250 × 125 мм. Гарантия: 1 год. Комплектация: миксер; венчик (2 шт.); гаечный ключ (2 шт.); дополнительные рукоятки; руководство по эксплуатации; угольные щётки (2 шт.).
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.11.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4900.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4900.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОФИЛЬ АЛЮМИНИЕВЫЙ. Маячок 10мм (3 м.)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Маячок 10мм (3 м.)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.139
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	87.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	870.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ДРЕЛИ-ШУРУПОВЕРТЫ. Дрель-шуруповерт Зубр
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Дрель-шуруповерт Зубр ДШЛ-185-22 С1-18 18V Напряжение: 18 В. Тип аккумулятора: Li-Ion. Ёмкость аккумулятора: 2 А·ч. Количество аккумуляторов в комплекте: 2 шт.. Жёсткий крутящий момент: 40 Н·м. Мягкий крутящий момент: 18 Н·м. Число скоростей: 2. Частота вращения шпинделя: 0–400 об/мин и 0–1400 об/мин. Размер патрона: 2–13 мм. Тип патрона: быстрозажимной (бесключевой одномуфтовый). Максимальный диаметр сверления: дерево — 28 мм, металл — 12 мм. Электронная регулировка частоты вращения: есть. Реверс: есть. Блокировка шпинделя: есть. Тормоз двигателя: есть (исключает выбег при остановке). Защита от перегрузки: есть. Подсветка рабочего места: есть. Индикатор заряда батареи: есть. Зарядное устройство: импульсное. Время заряда батареи: около 1 часа. Напряжение питания зарядного устройства: 230 В / 50 Гц. Масса изделия: 1,6 кг. Габариты: 31×30×11 см. Ударная функция: нет. Защита от обратного удара: нет. Тип двигателя: щёточный. Аккумуляторная система: С1-18. Тип упаковки: пластиковый бокс. Гарантия: 60 месяцев. Что в комплекте: дрель-шуруповёрт, два аккумулятора, быстрозарядное устройство, бита 50 мм (PH, PZ), поясная скоба, кейс, руководство по эксплуатации.
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	28.24.11.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	9900.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	9900.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	КОВШИ ШТУКАТУРНЫЕ. Ковш штукатурный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ковш штукатурный
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.60.190
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	300.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1500.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	РАЗМЕТОЧНЫЙ ИНСТРУМЕНТ . Правило алюминиевое трапеция Dexter 1 ребро жесткости 1,5 м
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Правило алюминиевое трапеция Dexter 1 ребро жесткости 1,5 м
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.60.190
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1355.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2710.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ШТУКАТУРКА. Штукатурка гипсовая, Волма, 30 кг.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Штукатурка гипсовая, Волма, 30 кг.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.64.10.110
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	731.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2924.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Ведро строительное полипропилен, 20л
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ведро строительное полипропилен, 20л
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.23.12.110
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	260.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	2600.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	РАЗМЕТОЧНЫЙ ИНСТРУМЕНТ . Правило алюминиевое трапеция Dexter 1 ребро жесткости 1 м
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Правило алюминиевое трапеция Dexter 1 ребро жесткости 1 м
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.60.190
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1138.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2276.00
10	Наименование товара (работ, услуг)	ТЕПЛОВЫЕ ПУШКИ. Пушка тепловая BALLU BKR-3,3000w
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Пушка тепловая BALLU BKR-3,3000w Тип: электрическая тепловая пушка (тепловентилятор). Мощность обогрева: 2 кВт или 3 кВт (две ступени). Максимальная площадь обогрева: около 25 м². Напряжение электропитания: 220–240 В. Максимальный воздухообмен (производительность): 200 м³/ч. Нагрев воздуха (дельта температуры): до 50 °С. Уровень шума: максимум 40 дБ. Температурный диапазон эксплуатации: от 0 до +40 °С. Нагревательный элемент: металлокерамический (класс «А») — снижает риск перегрева и помогает экономить электроэнергию. Управление: механическое (ротаторный переключатель). Термостат: механический, с регулировкой температуры. Режимы работы: обогрев (с регулировкой мощности), вентиляция без нагрева. Регулировка угла наклона: есть (поворотная опора с фиксаторами) — можно менять направление теплового потока. Защита: от перегрева. Степень защиты (IP): IP21. Класс электробезопасности: I. Установка: напольная. Форма корпуса: круглая, материал — металл. Цвет корпуса: жёлтый. Сетевой кабель: в комплекте, с вилкой, длина 1,4 м. Ручка для переноски: есть. Габариты (Ш×В×Г): 210×228×160 мм. Вес (нетто): 1,4 кг. Гарантия: 2 года. Срок службы: 7 лет.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.51.26.110
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4300.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4300.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ИНСТРУМЕНТ ПРОЧИЙ. Полиуретановая терка Строймаш 120x190 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Полиуретановая терка Строймаш 120x190 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.60
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	115.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	575.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	КРУГ ОТРЕЗНОЙ. Диск алмазный ЗУБР

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диск алмазный ЗУБР Керамо сплошной, 180х25.4 мм, для плиткореза
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.11.150
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1190.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1190.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ОЧКИ. Защитные очки СИБРТЕХ
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Защитные очки СИБРТЕХ
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.50.42.120
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	117.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1170.00
14	Наименование товара (работ, услуг)	МАТЕРИАЛЫ (СКОТЧ, УКРЫВНОЙ, ФИЛЬТРА, НАЖДАЧНАЯ БУМАГА). Скотч малярный 30/50мм.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Скотч малярный 30/50мм.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	155.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1550.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	МАТЕРИАЛЫ (СКОТЧ, УКРЫВНОЙ, ФИЛЬТРА, НАЖДАЧНАЯ БУМАГА). Скотч малярный 40/50мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Скотч малярный 40/50мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	207.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2070.00
16	Наименование товара (работ, услуг)	МАТЕРИАЛЫ (СКОТЧ, УКРЫВНОЙ, ФИЛЬТРА, НАЖДАЧНАЯ БУМАГА). Скотч малярный 50/50мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Скотч малярный 50/50мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	10

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	225.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2250.00
17	Наименование товара (работ, услуг)	КАРАНДАШИ. Карандаши строительные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Карандаши строительные, уп,12 штук
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.15.110
	Количество	3
	Единица измерения	НАБОР
	Цена за ед.,руб.	300.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	900.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА. Щётка для пола с деревянным черенком 400/45/18мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Щётка для пола с деревянным черенком 400/45/18мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.11.000
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1800.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	МАТЕРИАЛЫ (СКОТЧ, УКРЫВНОЙ, ФИЛЬТРА, НАЖДАЧНАЯ БУМАГА). Наждачная бумага Р 60, водостойкая, 230x280 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Наждачная бумага Р 60, водостойкая, 230x280 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	20
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	264.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5280.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	МАТЕРИАЛЫ (СКОТЧ, УКРЫВНОЙ, ФИЛЬТРА, НАЖДАЧНАЯ БУМАГА). Наждачная бумага Р 40, водостойкая, 230x280 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Наждачная бумага Р 40, водостойкая, 230x280 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	20
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	255.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5100.00

21	Наименование товара (работ, услуг)	МАЛЯРНЫЕ ЛЕНТЫ. Лента малярная для имитации кладки кирпича
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лента малярная для имитации кладки кирпича, 10мм/40м
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.29.21.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	750.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7500.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл.,желтый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл.,желтый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	18
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2340.00
23	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл., красный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл., красный
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	18
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2340.00
24	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл.,синий
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл.,синий
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1560.00
25	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл., зелёный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл., зелёный
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1560.00
26	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл., шоколадный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл., шоколадный
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
27	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл., коричневый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл., коричневый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
28	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл., оранжевый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл., оранжевый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
29	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Таз строительный, круглый 60л
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Таз строительный, круглый 60л
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.23.12.140
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	555.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	1110.00
30	Наименование товара (работ, услуг)	ШПАТЛЕВКА. Шпаклевка полимерная Weber
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Шпаклевка полимерная Weber.Vetonit finish финишная белая 20 кг, шт
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.120
	Количество	7
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1090.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7630.00
31	Наименование товара (работ, услуг)	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ. Система выравнивания плитки комплект
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Система выравнивания плитки комплект 2.0мм, зажимы и клинья, 2 мм. 50+50.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.12.190
	Количество	5
	Единица измерения	НАБОР
	Цена за ед.,руб.	231.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1155.00
32	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Крестики, 2 мм. 200 шт.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крестики, 2 мм. 200 шт.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.23.12.140
	Количество	10
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	96.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	960.00
33	Наименование товара (работ, услуг)	РУЧНОЙ ИНСТРУМЕНТ. Резиновая киянка 450гр SPARTA черная резина, деревянная рукоятка// 111505
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Боек круглый Материал бойка резина Вес бойка 0.45 кг Цвет бойка черный Наличие отверстия ("уха") в рукоятке нет Материал рукояти дерево Цвет рукояти бежевый/оранжевый Вес нетто 0.62 кг
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.51.33.199
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	338.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1352.00
34	Наименование товара (работ, услуг)	РУЧНОЙ ИНСТРУМЕНТ. Металлическая линейка, 30см
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Металлическая линейка, 30см

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.51.33.199
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	60.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	600.00
35	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОЧИЕ. Стремянка алюминиевая 3 ступени 2-х сторонняя "Vira Rus"
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Стремянка алюминиевая 3 ступени 2-х сторонняя "Vira Rus"
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.99.22.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3480.00
	НДС, %	Не облагается
36	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОЧИЕ. Стремянка алюминиевая Сарайлы-М
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Стремянка алюминиевая Сарайлы-М
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.99.22.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	9900.00
	НДС, %	Не облагается
37	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Строительное круглое пластиковое ведро
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Строительное круглое пластиковое ведро
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.23.12.140
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	150.00
	НДС, %	Не облагается
38	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ. Алюминиевый усиленный фрезерованный уровень MATRIX
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Алюминиевый усиленный фрезерованный уровень MATRIX 3 глазка, 800 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.51.33.134
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1865.00
	НДС, %	Не облагается

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	18650.00
39	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ. Уровень строительный KRAFTOOL 400мм с зеркальным глазком 34781-40
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Уровень строительный KRAFTOOL 400мм с зеркальным глазком 34781-40
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.51.33.134
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1950.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5850.00
40	Наименование товара (работ, услуг)	ВАЛИКИ И РОЛИКИ МАЛЯРНЫЕ. Валик ЛОМ, поролоновый, 100мм, рукоядка d=6мм, D=16мм, 2 запасных шубки.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Валик ЛОМ, поролоновый, 100мм, рукоядка d=6мм, D=16мм, 2 запасных шубки.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.59.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	140.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1400.00
41	Наименование товара (работ, услуг)	ВАЛИКИ И РОЛИКИ МАЛЯРНЫЕ. Валик поролоновый 180мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Валик поролоновый 180мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.59.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	210.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2100.00
42	Наименование товара (работ, услуг)	ВАЛИКИ И РОЛИКИ МАЛЯРНЫЕ. Валик акор в сборе мастер для работы с эмалями
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Валик акор в сборе мастер для работы с эмалями, 180 мм. ворс 12 мм.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.59.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	420.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4200.00
43	Наименование товара (работ, услуг)	МАЛЯРНЫЕ ЛЕНТЫ. Лента малярная, 50мм.х50м

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лента малярная, 50мм.х50м
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.29.21.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	250.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2500.00
44	Наименование товара (работ, услуг)	ШПАТЛЕВКА. Шпаклевка полимерная Weber.Vetonit finish финишная белая 20 кг, шт
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Шпаклевка полимерная Weber.Vetonit finish финишная белая 20 кг, шт
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.120
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1090.00
	НДС, %	Не облагается
45	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ НА ОСНОВЕ АКРИЛОВЫХ И ВИНИЛОВЫХ ПОЛИМЕРОВ В ВОДНОЙ СРЕДЕ. Краска АкваВИТ интерьерная ВАК-14, 13 кг
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Краска АкваВИТ интерьерная ВАК-14, 13 кг. Краска водоземлюсионная акриловая, для стен и потолков, белоснежная, 14 кг.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.11.120
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3480.00
	НДС, %	Не облагается
46	Наименование товара (работ, услуг)	ВАЛИКИ И РОЛИКИ МАЛЯРНЫЕ. Мини-валик поролоновый, 50 мм, 2 шубки
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Мини-валик поролоновый, 50 мм, 2 шубки
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.59.000
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	165.00
	НДС, %	Не облагается
47	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Ванночка для краски, пластик, 330/350мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ванночка для краски, пластик, 330/350мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.23.12.140

	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	140.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1400.00
48	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ И РЕЗИНОВЫЕ. Перчатки латексные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Перчатки латексные
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.19.5
	Количество	30
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	59.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1770.00
49	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл.,морская волна
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл.,морская волна
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
50	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл. фиалка
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл. фиалка
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
51	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл.фиолетовый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл.фиолетовый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00

52	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл.персик
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл.персик
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1560.00
53	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл. бежевый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл. бежевый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1560.00
54	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл. апельсин
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл. апельсин
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
55	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл. караловый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл. караловый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
56	Наименование товара (работ, услуг)	КОЛЕР. Колер паста, Palizh, 100 мл. салатový
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колер паста, Palizh, 100 мл. салатový
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	20.30.22.210
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	130.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	780.00
57	Наименование товара (работ, услуг)	КРУГ ОТРЕЗНОЙ. Круги абразивные на ворсовой основе под "липучку"
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Круги абразивные на ворсовой основе под "липучку", 8 отверстий, 125мм, 5 шт.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.11.150
	Количество	10
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	165.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1650.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
21.08.2026 08:50

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
02E5805E0033B38688468B0231EF9E5ADB
Владелец: ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ
Действителен: с 08.08.2025 по 08.11.2026